温  州  市  财  政  局
	文件

	温州市委党史研究室

温财行〔2017〕696号

温州市财政局  温州市委党史研究室
关于下达2017年度温州市党史胜迹保护“以奖代补”
资金的通知
            财政局：
根据《温州市党史胜迹保护专项资金“以奖代补”考核办法》（温财行〔2017〕251号）精神，结合市党史研究室对各地党史胜迹保护工作的考核结果，经研究，决定补助你县（市、区）党史胜迹保护“以奖代补”资金    万元（详见附表）,此项“以奖代补”资金，各县（市、区）支出时列报2017年“2013699其他共产党事务支出”预算科目。

请各县（市、区）财政局及时将党史胜迹保护 “以奖代补”资金下达给党史部门，确保资金用于党史胜迹保护工作，提高资金使用绩效。
附件：2017年度温州市党史胜迹保护工程资金分配表（不下发）
             温州市财政局      温州市委党史研究室
                                2017年12月14日
（此件公开发布）
	温州市财政局办公室
	2017年12月14日印发

- 2 -
- 1 -